

# Zdrój chłodzonej i gazowanej wody kranowej, stołowy, Fontemagna ECOCHIC FIZZ 80 ("Beer" Tap)

Kod produktu: 144.300.101



## Opis produktu

Nowoczesna, elegancka wersja stołowa z regulowaną wysokością tacy ociekowej dla łatwiejszego napełniania butelek i karafek. Gwarantuje dostęp do dużych ilości wody chłodzonej gazowanej albo niegazowanej lub wody o temperaturze pokojowej z sieci wodociągowej. Doskonałe rozwiązanie dla restauracji, kawiarni, barów i stołówek pracowniczych. Obudowa ze stali nierdzewnej z niebieskimi wstawkami z pleksi. Posiada zawór bezpieczeństwa, filtr mechaniczny na wejściu, który chroni elementy hydrauliczne oraz sterowanie ręczne z kurkiem mechanicznym. Standardowo wyposażony we wskaźnik poziomu zasobnika z zapasem lodu widoczny z zewnątrz oraz przegrodę wewnętrzną na zapasowe wkłady filtracyjne. Uzupełnianie zasobnika z zapasem lodu odbywa się przez przyłączy. Skutecznie izolowany zasobnik z zapasem lodu, zwiększa znacząco wydajność

wytwarzania chłodnej wody niegazowanej i gazowanej (FIZZ). Opcjonalnie dostępny system kontroli dozowanej porcji wody, filtr z węglem aktywnym i lampą UV na wejściu oraz lampa antybakteryjna UV na wyjściu (wylewce). Łatwy dostęp do wnętrza urządzenia dla celów serwisowych. Profesjonalny, agregat ze stali nierdzewnej, nasycy wodę CO2 (FIZZ). Jako czynnik chłodniczy stosowany jest ekologiczny gaz R290 o zerowym wpływie na globalne ocieplenie. Wymiary D\*S\*W 345\*592\*555 mm, wydajność 80 l/h, temperatura wody chłodzonej 3°C - 10°C, waga 33 kg, wysokość przestrzeni dozowania 370 mm.

## Dane techniczne

<b>Montaż</b>	Opcjonalny	<b>Wersja</b>	Stołowa
<b>Woda gazowana</b>	Tak	<b>Woda gorąca</b>	Nie
<b>Wydajność</b>	80 l/h	<b>Uruchomienie</b>	Dotykowe
<b>Dostęp dla niepełnosprawnych</b>	Tak	<b>Atest</b>	PZH

## Akcesoria

## Powiązane

Produkt	Możliwość dzierżawy	Montaż	Wersja	Woda gazowana
Zdrój chłodzonej i gazowanej wody kranowej, stołowy, Fontemagna ECOCHIC FIZZ 80 ("Beer" Tap)	--	Opcjonalny	Stołowa	Tak
Zdrój chłodzonej i gazowanej wody kranowej, stołowy, Fontemagna ECOCHIC FIZZ 150 ("Beer" Tap)	--	Opcjonalny	Stołowa	Tak